
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie  

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji 

zdawczo-odbiorczej w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie na dzień 31.01.2023 

roku. 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Przeprowadzić w terminie od 19 stycznia 2023 r. do dnia  31 stycznia 2023 r. inwentaryzację 

zdawczo-odbiorczą w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie.  

 

§ 2 

Powołuję komisje inwentaryzacyjna w składzie: 

1. Beata Szarzec- przewodnicząca komisji 

2. Gawlas Paulina – członek komisji 

3. Kąkol Aleksandra – członek komisji 

 

§ 3 

Zobowiązuje się komisję inwentaryzacyjną do przestrzegania szczegółowych zasad, trybu 

przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji, które określa Instrukcja Wewnętrzna w sprawie 

inwentaryzacji składników majątkowych w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie, 

stanowiąca załącznik nr 2.  

 

§ 4 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do pobrania arkuszy spisowych.  

 

 

§ 5 

Zobowiązuję Głównego Księgowego do ujęcia różnic inwentaryzacyjnych w księgach 

rachunkowych 2023 roku.  

 

§ 6 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej, która do dnia 31.01.2023 roku przekaże protokoły z przeprowadzonej 

inwentaryzacji Samodzielnemu Referentowi. 

 

§ 7 

Nadzór nad całością prac powierzam Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


